

SLC ApS

Lærkebakken 15
3460 Birkerød
CVR-nr. 26 73 93 73

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 08/06 2017

Steen Lund Christiansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SLC ApS
Lærkebakken 15
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26 73 93 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. august 2002
Regnskabsår: 14. regnskabsår
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Steen Lund Christiansen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for virksomheder i software- og konsulentbranchen samt ethvert formål som direktionen måtte finde beslægtet hermed.

Fortsat drift

Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvoraf kriterierne for fortsat drift fremgår, herunder hvorfor årsregnskabet er aflagt som going concern. Hele selskabskapitalen er tabt og selskabets ledelse vil i henhold til Selskabsloven lægge en handlingsplan for hvilke foranstaltninger, der bør træffes.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 48.995, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 231.820.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-42.241	-45.541
Bruttoresultat		-42.241	-45.541
Finansielle indtægter	2	22.916	43.122
Finansielle omkostninger	3	-29.670	-42.347
Resultat før skat		-48.995	-44.766
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-48.995	-44.766
Resultatdisponering			
Overført resultat		-48.995	-44.766
		-48.995	-44.766

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	0
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	283.240
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.308</u>	<u>3.252</u>
Tilgodehavender		<u>3.308</u>	<u>286.492</u>
Likvide beholdninger		<u>1.570</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.878</u>	<u>286.492</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.878</u></u>	<u><u>286.492</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-356.820	-307.824
Egenkapital	5	-231.820	-182.824
Banker		41.711	290.739
Kreditinstitutter		0	162.393
Gæld til associerede virksomheder		178.803	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		984	984
Anden gæld		15.200	15.200
Kortfristede gældsforpligtelser		236.698	469.316
Gældsforpligtelser i alt		236.698	469.316
Passiver i alt		4.878	286.492
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsregnskabet er aflagt som going concern. Budgetter for koncernens driftsselskaber for det kommende år viser positiv drift og det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår fortsat vil være til stede. Ejerkredsen har tillige afgivet erklæring om, at de vil stille den nødvendige kapital til rådighed for at sikre koncernens fremadrettede drift i minimum 12 måneder.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	22.916	43.122
	<u>22.916</u>	<u>43.122</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	1.717	0
Andre finansielle omkostninger	27.953	42.347
	<u>29.670</u>	<u>42.347</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	325.000	325.000
Kostpris 31. december 2016	325.000	325.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	-325.000	-325.000
Årets resultat	602.107	-901.360
Årets opskrivninger, netto	-602.107	901.360
Værdireguleringer 31. december 2016	-325.000	-325.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Resterende negativt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2016	<u>1.320.084</u>	<u>1.922.149</u>

Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Twins Group ApS	Lyngby-Taarbæk	50%	-2.640.084	1.204.214

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-307.825	-182.825
Årets resultat	0	-48.995	-48.995
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-356.820	-231.820

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter a nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut.
